
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  TuS Baerl II R

I II III IV V VI Punkte
7 19 4 8 10 2

25

╳ 1 7 13 25 Auszeit

Ende
13:13 B  STV Hünxe IV S

I II III IV V VI Punkte
58 59 18 29 5 30

6

0 3 4 6 Auszeit

3:7
6:19

S
A
T
Z

2

Start
13:16 B  STV Hünxe IV R

I II III IV V VI Punkte
58 59 18 29 5 38

9

╳

7
1
9

2 3 5 6 Auszeit

0:5
1:12

Ende
13:33 A  TuS Baerl II S

I II III IV V VI Punkte
19 9 8 10 2 7

256
8:1

7
24

13
25

15 17 21 23 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:36 A  TuS Baerl II R

I II III IV V VI Punkte
6 9 8 10 2 7

2519 4
16:5 13:3

╳

18
2
20

7
21

12
25

14 15 Auszeit

Ende
13:52 B  STV Hünxe IV S

I II III IV V VI Punkte
58 5 18 29 59 30

9

0
6

1
7

2
9

3 4 5 Auszeit

5:18
9:24

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 9 Frauen
Frauen

B  STV Hünxe IV vs. TuS Baerl II A
Spiel 7 13.11.2022 13:00 Uhr

Sporthalle Hünxe
46569 Hünxe 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  STV Hünxe IV 7/14
5 Brem, Emily X

18 Teschner, Hannah X
29 Knorth, Ellen X
30 Melcher, Lina X
38 Lingnau, Melina X
58 Schulte, Lea X
59 Schallenberg, Char… X
B  Libero
B  Offizielle
T Frintrop, Marieke

C

A  TuS Baerl II 8/14
2 Schlayer, Lena X
4 Boshnjaku, Anita X
6 Boshnjaku, Lena X
7 Terlinden, Laura X
8 Schröder, Katrin X
9 Ganz, Ann-Katrin X

10 Metzner, Julia X
19 Sadowski, Joan X
A  Libero
A  Offizielle
T Jaskolski, Monika

CT Terlinden, Stefan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  STV Hünxe IV TuS Baerl II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 6 1 13 25 1 0 0
2 0 0 9 2 17 25 1 1 0
2 0 0 9 3 16 25 1 2 0

4
5

6 0 0 24 46 75 3 3 0
Start: 13:00 Ende: 13:52 Dauer: 0:52

Sieger: TuS Baerl II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wens, Cara 1
2 Schadow, Lara 2

Schreiber 3
Schr. Rissel, Zoe 4

Assist. Mehmeti, Nesa

Dokument erstellt: 13.11.2022 13:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


