

Bezirksklasse 9 Frauen

Frauen

B STV Hünxe IV vs. TuS Baerl II A Spiel 7

13.11.2022 13:00 Uhr

Sporthalle Hünxe 46569 Hünxe



			S		art :00	(TuS	Baerl	II	R		de :13	В)STV	Hünxe	IV	S
	Aı	ufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		7	19	4	8	10	2	0-	58	59	18	29	5	30	
Aufstellung		Spielernr.	11							25							6
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Ā	-	Spieistanu															
		1. 5.	1	X	1	7	13	25)		Auszeit	0	3	4	6			Auszeit
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.		_														3:7 6:19
					art :36	(TuS	Baerl	II	R		de :52	В) STV	Hünxe	IV	s

S	Sta 13:	art :16	В	B STV Hünxe IV			R	En 13:	de :33	Q	s			
Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	58	59	18	29	5	38	_	19	9	8	10	2	7	
T							9	6						25
Z								8:1						
2	X	1	2	3	5	6		7	13 25)	15	17	21	23	Auszeit
2	1	9					0:5 1:12	24	25)					

	A			S	Start (A) TuS Baerl II			R	En 13:		B STV Hünxe IV				S			
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	-	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artauf	stellung	T	6	9	8	10	2	7		58	5	18	29	59	30	
		S	pielernr.	ı	19	4					25							9
Aufstellur	Auswechsel- spieler	6	:-1-41	Z	16:5	13:3]							
Ā	.,	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	X	2	7	12 25	14	15	Auszeit	0	1	2 9	3	4	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	う	18	20	21	25)				Ю	/	9				5:18 9:24

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATT														
Ż														
4							Auszeit							Auszeit
4														

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
lu l		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Augmait							Augrait							Augrait
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Sa	anktionen								В	emerl	kunge	n								Ergek	nisse)	

(B)	STV Hünxe IV 7	14	(A)	TuS Baerl II	8/14
5	Brem, Emily	Χ	2	Schlayer, Lena	Х
18	Teschner, Hannah	Χ	4	Boshnjaku, Anita	Х
29	Knorth, Ellen	Χ	6	Boshnjaku, Lena	Х
30	Melcher, Lina	Χ	7	©Terlinden, Laura	Х
38	Lingnau, Melina	Χ	8	Schröder, Katrin	Х
58	Schulte, Lea	Χ	9	Ganz, Ann-Katrin	Х
59	© Schallenberg, Char	Χ	10	Metzner, Julia	Х
(B)	Libero		19	Sadowski, Joan	Х
$\overline{\mathbb{B}}$	Offizielle		A	Libero	
T	Frintrop, Marieke		A	Offizielle	
			Т	Jaskolski, Monika	
			СТ	Terlinden, Stefan	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen				
	Œ	3) s	ST\	/
	Α	W	G	I
	2	0	0	I
	2	0	0	l
	2	0	0	L
		Ш		L
				l
	6	0	0	
	S	tart:	1:	₹

					- gc	,,,,,							
	Œ	3) 5	STV	/ Hür	ixe IV	TuS	Bae	rl II	III (A)				
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
	2	0	0	6	1	13	25	1	0	0			
	2	0	0	9	2	17	25	1	1	0			
	2	0	0	9	3	16	25	1	2	0			
					4								
					5								
	6	0	0	24		46	75	3	3	0			
	Start: 13:00 Ende: 13:52 Dauer: 0:52												
	Sie	ege	r: 1	uS E	Baerl II					3:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Wens, Cara	1	
2	Schadow, Lara	2	_
	Schreiber	3	
Schr.	Rissel, Zoe	4	
Assist.	Mehmeti, Nesa		

Dokument erstellt: 13.11.2022 13:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de